

**Jaedicke A/S**

**Runddelen 11, Øster Starup, 6040 Egtved**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

---

**CVR-nr. 21 27 63 83**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2021.

---

**Kristian Bendixen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jaedicke A/S Runddelen 11 Øster Starup 6040 Egtved
	CVR-nr.: 21 27 63 83
	Stiftet: 25. august 1998
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Karin Christiansen Erik Christiansen Kristian Bendixen
<b>Direktion</b>	Karin Christiansen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
<b>Dattervirksomhed</b>	ECM & B A/S, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueadministrerende virksomhed, herunder investering i dattervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.526.755 kr. mod 1.150.782 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-21.268	-26.952
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-21.268</b>	<b>-26.952</b>
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	655.191	854.802
Andre finansielle indtægter	1.168.515	407.273
Øvrige finansielle omkostninger	-27.193	-895
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.775.245</b>	<b>1.234.228</b>
Skat af årets resultat	-248.490	-83.446
<b>Årets resultat</b>	<b>1.526.755</b>	<b>1.150.782</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	726.655	854.802
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.000.000
Disponeret fra overført resultat	-199.900	-2.704.020
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.526.755</b>	<b>1.150.782</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.031.693	12.881.298
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.221.166	6.503.923
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.252.859</u>	<u>19.385.221</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.252.859</u></b>	<b><u>19.385.221</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	383.702	328.218
Tilgodehavender i alt	<u>383.702</u>	<u>328.218</u>
Likvide beholdninger	<u>7.567.673</u>	<u>6.468.217</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.951.375</u></b>	<b><u>6.796.435</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.204.234</u></b>	<b><u>26.181.656</u></b>

**Balance 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.526.179	3.499.406
6 Overført resultat	19.411.218	18.911.236
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>24.437.397</u></b>	<b><u>25.910.642</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.250	26.251
Selskabsskat	740.587	244.763
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>766.837</u>	<u>271.014</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>766.837</u></b>	<b><u>271.014</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>25.204.234</u></b>	<b><u>26.181.656</u></b>

**8 Eventualposter**

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
ECM & B A/S	726.655	854.802
Tab ved salg af kapitalandele i tilknyttet virk.	<u>-71.464</u>	<u>0</u>
	<b><u>655.191</u></b>	<b><u>854.802</u></b>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo	9.381.892	9.381.892
Afgang i årets løb	<u>-1.876.378</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>7.505.514</u></b>	<b><u>9.381.892</u></b>
Opskrivninger, primo	3.499.406	2.644.604
Årets resultat	726.655	854.802
Overgået til associerede virksomheder, primo	<u>-699.882</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>3.526.179</u></b>	<b><u>3.499.406</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>11.031.693</u></b>	<b><u>12.881.298</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
ECM & B A/S	Vejle	60 %
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	5.900.187	7.613.402
Tilgang i årets løb	0	25.500
Afgang i årets løb	<u>-1.320.125</u>	<u>-1.738.715</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>4.580.062</u></b>	<b><u>5.900.187</u></b>
Opskrivninger primo	603.736	389.195
Årets opskrivninger	<u>1.037.368</u>	<u>214.541</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>1.641.104</u></b>	<b><u>603.736</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>6.221.166</u></b>	<b><u>6.503.923</u></b>



**Noter**

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	3.499.406	2.644.604
Resultatandel	726.655	854.802
Regulering i forbindelse salg af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	-699.882	0
	<u>3.526.179</u>	<u>3.499.406</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	18.911.236	21.615.256
Årets overførte overskud eller tab	-199.900	-2.704.020
Regulering i forbindelse salg af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	699.882	0
	<u>19.411.218</u>	<u>18.911.236</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	3.000.000	2.000.000
Udbetalt udbytte	-3.000.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>3.000.000</u>

**8. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.